MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal da Paraíba

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

A Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas torna público o Resultado Final do Processo Seletvo para Remoção a pedido dos servidores Técnico-
administratvos – Edital PROGEP n  1/201/9.

CLASSIFICADOS – CAMPUS I
Cargo: ADMINISTRADOR

SIAPE NOME DO SERVIDOR INGRESSO QUALIFICAÇÃO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

/878438 Gustavo Rodrigues da Rocha 1/217201// Mestrado /5 /º

/777/19 Janeilza Márcia de Sales 102/1201/7 Especialização 7 0º

3154396 Laedson Alves dos Santos /3216201/8 Especialização 7 3º

035/88/ Nelson Jorge Santago /02/0201/6 Graduação 6 4º

Cargo: ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

SIAPE NOME DO SERVIDOR INGRESSO QUALIFICAÇÃO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

3785167 Ronei dos Santos Oliveira 09215201/8 Especialização 7 /º

Cargo: ASSISTENTE DE LABORATÓRIO

SIAPE NOME DO SERVIDOR INGRESSO QUALIFICAÇÃO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

0418510 Hellane Fabrícia Sousa de Lucena /8217201/7 Doutorado // /º

Cargo: ASSISTENTE DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

SIAPE NOME DO SERVIDOR INGRESSO QUALIFICAÇÃO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

/11/86/ Tibério César de França Dantas /7213201/4 Graduação 9 /º

Cargo: ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO

SIAPE NOME DO SERVIDOR INGRESSO QUALIFICAÇÃO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

/65//69 João Kleber Lima Soares 05215201/5 Especialização /1 /º

/075441 Rubem Alves de Lima /8217201/6 Especialização 8 0º

//33/78 Jéssica Marinho Costa Sales 07213201/7 Especialização 8 3º

0418417 Paulo César da Costa Rodrigues /9217201/7 Especialização 7 4º

/1804/4 Juliana Luíza de Araújo 05219201/7 Especialização 7 5º

/873845 Willians Gonçalves Silva //215201/8 Especialização 7 6º

/9440/9 Thammy Coutnho Dos Santos 05215201/8 Especialização 7 7º

/35/060 Fernanda Marilia Silva Aprígio 16216201/8 Especialização 7 8º

/144/07 Diego Brito Cruz /8217201/6 Graduação 6 9º

0868018 Diandra Soares De Araujo /8216201/8 Graduação 5 /1º

/969919 Gabriel Carneiro Almeida 07216201/8 Graduação 5 //º

04/34/1 Arthur Pierre Dos Santos Medeiros 1/218201/7 Especialização 7 *¹

Cargo: AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO

SIAPE NOME DO SERVIDOR INGRESSO QUALIFICAÇÃO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

3175801 Karidja Mayara Carlos Costa 172//201/8 Graduação 4 /º

Cargo: AUXILIAR EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS

SIAPE NOME DO SERVIDOR INGRESSO QUALIFICAÇÃO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

0350487 Marcos Antônio Freitas de Araújo /02/0201/6 Graduação 6 /º

Cargo: BIBLIOTECÁRIO-DOCUMENTALISTA

SIAPE NOME DO SERVIDOR INGRESSO QUALIFICAÇÃO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

/7473/9 Nataly Soares Leite Moro /7214201/8 Especialização 7 /º

/761836 Gláucia Michelyne Paes de Lima 3/2/020119 Mestrado /7 *¹

Cargo: CONTADOR

SIAPE NOME DO SERVIDOR INGRESSO QUALIFICAÇÃO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

04/0440 Josenildo da Conceição Barros Gomes 1/218201/7 Especialização 7 /º

/149736 Rawênio da Silva Fernandes 0521/201/9 Especialização 6 0º

Cargo: MÉDICO/ÁREA: CLÍNICA MÉDICA

SIAPE NOME DO SERVIDOR INGRESSO QUALIFICAÇÃO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

0680710 Márcia Tatanna Fernandes Pereira*² 1/217201/5 Especialização 9 /º

Cargo: MÉDICO VETERINÁRIO

SIAPE NOME DO SERVIDOR INGRESSO QUALIFICAÇÃO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

/895956 Manuela Silveira Carvalho Monteiro 31219201// Mestrado /5 /º

Cargo: PSICÓLOGO

SIAPE NOME DO SERVIDOR INGRESSO QUALIFICAÇÃO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

0381790 Jussara de Lourdes Ferreira Chaves 07213201/7 Especialização 8 /º

//51348 Káta Emanuelle Barros Cavalcant //216201/8 Especialização 7 0º

Cargo: TÉCNICO DE LABORATÓRIO/ÁREA: BIOLOGIA

SIAPE NOME DO SERVIDOR INGRESSO QUALIFICAÇÃO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

3170837 Sara Caroline Pinto de Almeida Santos /12/1201/8 Mestrado 8 /º

Cargo: TÉCNICO DE LABORATÓRIO/ÁREA: ECOLOGIA

SIAPE NOME DO SERVIDOR INGRESSO QUALIFICAÇÃO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

03/0/00 André Luiz da Costa Castro*² /9214201/6 Doutorado /3 /º

Cargo: TÉCNICO DE LABORATÓRIO/ÁREA: INFORMÁTICA

SIAPE NOME DO SERVIDOR INGRESSO QUALIFICAÇÃO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

/997/44 Evangelista Martns Farias*² /721/201/3 Graduação /1 /º

0/91993 Glauber Enry de Sousa*² 0021/201/5 Graduação 8 0º

Cargo: TÉCNICO DE LABORATÓRIO/ÁREA: QUÍMICA

SIAPE NOME DO SERVIDOR INGRESSO QUALIFICAÇÃO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

/0688// Saulo de Tarso da Silva /3216201/8 Especialização 7 /º

Cargo: TÉCNICO DE LABORATÓRIO/ÁREA: REDE DE COMPUTADORES

SIAPE NOME DO SERVIDOR INGRESSO QUALIFICAÇÃO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

0006668 Diego Chaves Reinaldo de Souza*² 31214201/5 Especialização /1 /º

0350535 Tiago José Bandeira Lourenço*² /02/0201/6 Especialização 8 0º

0386035 Valter Bezerra Lima Júnior*² 07213201/7 Especialização 8 3º

040/999 Moisés de Brito Silva*² 01219201/7 Graduação 5 4º

Cargo: TÉCNICO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

SIAPE NOME DO SERVIDOR INGRESSO QUALIFICAÇÃO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

3117087 Fagner Cunha da Cruz /521/201/8 Especialização 7 /º

/16/077 Vinícius Lucena Gomes /82/0201/8 Graduação 4 0º

Cargo: TÉCNICO EM ARQUIVO

SIAPE NOME DO SERVIDOR INGRESSO QUALIFICAÇÃO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

/074568 Mayara Virgínia dos Santos*² 0621/201/8 Graduação 5 /º

Cargo: TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS

SIAPE NOME DO SERVIDOR INGRESSO QUALIFICAÇÃO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

/544901 Samuel Rodrigues da Rocha 1821/20117 Mestrado 01 /º

0186893 Josilane Márcia Justniano da Silva 15210201/4 Doutorado /5 0º

035341/ Luana Ranielle Ferreira da Costa /02/0201/6 Especialização 8 3º

0419855 Francisco Pereira de Lacerda Sales /7217201/7 Especialização 7 5º

035/79/ Conceição Maria Chagas da Silva /02/0201/6 Especialização 8 *¹

Cargo: TÉCNICO EM SECRETARIADO

SIAPE NOME DO SERVIDOR INGRESSO QUALIFICAÇÃO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

0114870 Clara Tavares Gadelha /721/201/3 Mestrado /4 /º

CLASSIFICADOS – CAMPUS III

Cargo: TÉCNICO DE LABORATÓRIO/ÁREA: ANÁLISES CLÍNICAS

SIAPE NOME DO SERVIDOR INGRESSO QUALIFICAÇÃO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

/34/816 Deborah Ribeiro Pessoa Meireles /0213201/8 Doutorado // /º

*¹ Candidatos manifestaram desistência, conforme item 7./1 do Edital PROGEP nº 1/201/9.
*² Candidatos eliminados do Edital PROGEP nº 1/201/8, conforme item 8.3 do Edital PROGEP nº 1/201/9.

Em 19 de agosto de 01/9

Francisco Ramalho de Albuquerque
Pró-Reitor de Gestão de Pessoas